CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.                / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, juntamente com os

Secretários Ilm.° Sr. Paulo António Nunes Rangel de Lima — Secretário

Municipal de Turismo Indústria e Comércio e Ilmo. Sr. Cléston Andrade
Cavalcanti- Secretário Municipal Administração, Solicitando que sejam

otimizados os meios necessários que garantam o estudo de viabilidade técnica

para um possível local de estacionamento na praça situada após o Posto de

Combustível da Av. Getúlio Vargas, como forma de contribuir com o

desenvolvimento do comércio no município, diante das constantes adversidades

ocasionadas em função da COVID 19. Reiterando o requerimento nº
1188/2021.

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2022.

Pedro Macário Neto

- Vereador -